Insignia profecto merita, praeclarae virtutes, susceptique, religionis causa, labores, ad tam excelsum honoris gradum Pastorem vestrum advocabant. Hic tamen et pro sua modestia facile se huiusmodi honore abdicasset, et animarum vestrarum saluti, uti semper antea, unice intentus, malisset reliquo etiam suae vitae tempore in pastoralis officii munere apud vos versari. Perspectum siquidem est, dilecti filii, quot quantisque vinculis tum eximiae caritatis, tum apostolicae curae ac sollicitudinis vobis et Sedi suae coniungeretur: Nosque ipsi plane intelleximus, nihil illi gravius fuisse quam dilecti gregis curam deserere, gregi autem summo dolori et tristitiae ab optimo pastore seiungi.

Ad vos tamen quod attinet, erecto bonoque animo vos, dilecti filii, ceterosque o Clero et fideli populo vestrae Archidieceps esse iubet cogitatio divinae Providentiae, quae omnia suaviter sapienterque disponit. — Quod si egregii huius antistitis, modo in Nostrum Senatum adlecti, nec praesentia neque pastoralis ministerio amplius frui Colonienses poterunt, cogitent tamen hunc, in Urbe principe christiani nominis, apud Pontificem Maximum ipsorum causam continuo patrocinaturum esse, et quamvis absentem corpore, praesentem tamen spiritu ac propensissima voluntate iugiter inter ipsos futurum.

Solatium item afferat cogitatio Pastoris, qui mox, eius loco, regimen et administrationem Archidieceps, Deo bene invante, feliciter est suscepturus. — Is etiam, religionis et Ecclesiae causa, labores multos et varios sustinuit: egregiis virtutibus, doctrinae laude, singulari prudentia enitet. Atque eum profecto vos habebitis amantissimum omnium vestrum patrem, ducemque quem tuto sequamini inter difficultates, neque paucas neque leves, quibus adhuc ecclesia catholica in Germania obversatur.

Ei igitur estote, dilecti filii, iugiter dicto audientes, prompto alacrique animo desiderii eius et voci obsequimini, atque admirabilem illam coniunctionem constantem retinere, a fide et caritate profectam, qua omnes Christi fideles et Pastores suos colligatos inter se esse necesse est.

Equidem Nos spem iucundam habemus dilecti filii, fore ut Deus malis, quae lugetis, cito finem imponat, detque nobis exoptatae diuturnaeque pacis fructibus laetari. — Huius autem auspicio beneficii, et singularis benevolentiae Nostrae testem, Apostolicam benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, Venerabili Fratri in Sede Archiepiscopali Coloniensi Successori tuo, universae item Archidieceps, vobisque omnibus et singulis hic adstantibus peramanter in Domino impertimus.